LEJONLIGAN

2022 - 2023
SLUTSPEL




Astarte

Boulette

Calmez

Bouletime

Entusiaster.

Holy Rollers

IBV

Maahes

DELTAGANDE LAG

Kjell Sandberg
Birgit Johansson

Ingvor Gustavsson

Hans Hydén
Ulf Lindner
Leif Landahl

Hakan Stenback
Elisabeth Stenback

Gitten Rasander
Ann Gustafsson

Inger Bjorling

Anita Hull
Marie Hardler Olsson

Staffan Larsson

Staffan Gustafsson
Richard Hirsh

Goran Carlsson
Sven-Erik Bath
Sten-Magnus Kullberg

Charles Crane

Johan Nilsson
Lars Liljeqvist

Gothe Johansson

076 765 88 43
1560 24
073 810 42 81

1540 02
070 81512 54
07067002 72

070 243 31 30
070 626 59 43

070 296 76 22
076 107 62 61
076 184 66 84

070610 10 82
070 629 85 30
073 546 58 24

070 813 36 76
070 344 19 59

0737274270
070 337 45 15
070 551 54 55
070 949 39 36

070 557 82 77
073 320 19 92
070 91560 24

Information

Varje speldag spelas tva matcher per lag utom for det lag som star 6ver. Laget som star
over forsta motet svarar for hallvard som vattnar banorna och satter pa kaffe. Laget

kjell.sandberg10@outlook.com som star 6ver andra motet svarar for disk, stddning av hallen och Iasning.

gittanbroby@gmail.com Pga det stora intresset finns det inte utrymme nog i hallen for att alla ska kunna spela

med trippellag samtidigt darfér uppmanar vi deltagarna att i gorligaste man spela dub-
bel och om sa 6nskas passa pa att spela trippel enligt nedan.

ingvor.gustafsson@gmail.com

ah.hyden@gmail.com
yden@g Spelet sker pa banorna 1, 2, 3, 4, 5, 6 och 8 med tillatelse att spela med trippellag pa

ulflindner60@gmail.com banorna 2, 6 och 8.

landhalleif@gmail.com

Det finns handsprit att tillga i hallen, den funkar dven mot annat an Sars-cor2. Sa
h.stenback@outlook.com
elisabeth3335@hotmail.com ANVAND DEN'
gitten@bredband.net

anningrid.gustafsson@gmail.com
Valkomna till ett nytt ar med nya spannande matcher!

ingerbjorling@hotmail.com
gers 9@ Curt, Ingvor, Per och Inger N.

anita.hull@gunhull.se
kullen.lagerlunda@telia.com

staffan.larsson@liu.se

staffan@redakta.se

hirschrichard45@gmail.com

goran27.carlsson@gmail.com
sebath@telia.com
kullberg@geodesign.se

chacrane@gmail.com

cjn@bredband.net
labbe68@hotmail.com
gittanbroby@gmail.com



Serieupplagg

Under hosten spelas en enkelserie, dvs alla moter alla en gang, fram till den 16 dec. D3
vi ar 15 lag som spelar tva matcher per speldag star man over en (1) match nagon dag
och sista dagen, den 16.e december spelas bara en (1) match.

| samband med att vi gar in i det nya aret delas serien i tva slutspel, ett A bestaende av
de atta framsta i tabellen efter grundserien och ett B bestdende av de 6vriga sju lagen.

Slutspelen, som, pagar parallellt fér A och B, spelas som dubbelserier, dvs man méter
varje lag tva ganger men fortfarande med tva matcher per speldag utom for B-slutspelet
som har en vakans.

Oversikt sésongen

2022 Grundserie 2023 Slutspel A+B
28 okt 1 13 jan 1
4 nov 2 20 jan 2
12 nov 3 27 jan Monrad 1
18 nov 4 3 feb 3
25 nov 5 10 feb 4
2 dec 6 17 feb 5
9 dec 7 24 feb Monrad 2
16 dec 8 + julkul 3 mar 6
10 mar 7
17 mar Avslutning
24 mar Monrad 3
31 mar Monrad 4

Optimisterna

Parhastarna

Tres Amigos

Trion

Victory

Wolfram

Arnis

Carl-Erik Schenell
Birgitta Schenell

Peter Johansson

Ake Lindell

Berit Ermanno

Per Nordstrom
Curt Ziemke

Inger Nordstrém

Birgitta Ziemke
Lennart Andersson

Liselott Berndtsson

Siv Eriksson
Anne-Marie Seger

Bo Eriksson

Michael Nilsson
Lennie Arnesson
Goran Gustavsson

Ulf Bolve

Lars-Erik Arnfelt
Inger Arnfelt

Tommy Philipsson

070 523 02 71
070 384 30 06
073 324 43 43

070 284 10 05
070 622 55 05

070 691 14 46
070 357 4578
073 776 60 60

070 208 25 95
070 658 15 06
070 287 31 41

070 626 58 79
073 640 28 43
073 051 82 42

07221579 69
073 804 85 16
070 983 86 88
070 919 96 96

070 405 19 67
076 138 52 46
076 223 78 79

carlebirsch@gmail.com
carlebirsch@gmail.com

nidde2008@gmail.com

ake.lindell@gmail.com

berit.ermanno@gmail.com

perno10@hotmail.com
curtziemke@gmail.com

i-nordstrom@hotmail.com

gittanziemke@gmail.com
v.la@telia.com

liselott.berndtsson@telia.com

erikssonsivinger@gmail.com
anne-marie.seger@bredband.net

rahmbo47@gmail.com

mic.nil@bredband.net
lennie.arnesson07@bredband.net
goran.gustavsson55@gmail.com

ulf@bolve.com

lars-erik.arnfelt@allt3.se
inger.arnfelt@allt3.se

It.philipsson@gmail.com



SPELORDNING A-SLUTSPEL
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ana Omgang 1

IBV
Boulette
Astarte
Bouletime
Arnis
Astarte
Optimster.
IBV

a Omgang 2
Astarte
IBV
Bouletime
Optimster.
Boulette
Bouletime
IBV

Holy Rollers
a Omgang 3
Bouletime
Wolfram
Boulette
Astarte
Optimster.
Holy Rollers
Wolfram
Arnis

a Omgang 4
Wolfram
Arnis

Holy Rollers
Boulette
Bouletime
Astarte
Boulette
IBV

a Omgang 5
IBV
Optimster.
Astarte
Arnis
Optimster.
Bouletime
IBV
Astarte

13-jan
Optimster.
Wolfram
Arnis

Holy Rollers
Holy Rollers
Bouletime
Wolfram
Boulette
20-jan
Wolfram
Holy Rollers
Boulette
Arnis

Arnis
Optimster.
Astarte
Wolfram
03-feb

IBV

Arnis

Holy Rollers
Optimster.
Boulette
Astarte

IBV
Bouletime
10-feb
Bouletime
IBV
Optimster.
Astarte
Holy Rollers
Arnis
Wolfram
Optimster.
17-feb
Boulette
Wolfram
Bouletime
Holy Rollers
Arnis
Boulette
Holy Rollers
Wolfram

ana Omgang 6
Holy Rollers -

IBV

Bouletime
Boulette
Astarte
Boulette
Wolfram
Bouletime

Arnis

Wolfram -
Holy Rollers -
Optimster. -
Boulette -
Holy Rollers -

Arnis
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Wolfram -

03-mar
Wolfram
Astarte
Optimster.
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Optimster.
Holy Rollers
Arnis
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Bouletime
IBV
Astarte
Boulette
Astarte
Optimster.
IBV
Bouletime

SPELORDNING B-SLUTSPEL

HALLVARDAR

13-jan
20-jan
27-jan

3-feb

10-feb
17-feb
24-feb

Tres Amigos/Victory
Maahes/Calmez
Wolfram/Astarte

Trion/Entusiasterna
Parhastarna/Tres Amigos
Victory/Maahes
Bouletime/Boulette
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Omgang 1

Calmez -
Parhastarna -
Victory -
Tres Amigos-
Trion -
Calmez -
Omga°ng 2

Calmez -
Victory -
Trion -
Parhastarna -
Victory -
Calmez -
Entusiaster.
Omgéang 3
Victory -
Maahes -
Parhastarna -

Trion -
Entusiaster. -
Maahes -
Tres Amigos-
Omgang 4

Maahes -
Tres Amigos-
Entusiaster. -
Parhastarna -
Victory -
Parhastarna -
Calmez -
Omgang 5

Calmez -
Trion -
Tres Amigos-
Trion -
Victory -
Calmez -

13-jan

Trion
Maahes
Tres Amigos
Entusiaster.
Entusiaster.
Victory
Maahes
Parhastarna
20-jan
Maahes
Entusiaster.
Parhastarna
Tres Amigos
Tres Amigos
Trion
Maahes
03-feb
Calmez
Tres Amigos
Entusiaster.
Trion
Parhastarna
Calmez
Victory
10-feb
Victory
Calmez
Trion
Entusiaster.
Tres Amigos
Maahes
Trion
17-feb
Parhastarna
Maahes
Victory
Entusiaster.
Tres Amigos
Parhastarna
Entusiaster.
Maahes

ana Omgang 6
Entusiaster. -
Calmez -
Victory -
Parhastarna -

Parhastarna -
Maahes -

ana Omgang 7
Tres Amigos-
Maahes -
Entusiaster. -

Trion

Parhastarna -
Entusiaster. -
Tres Amigos-
Maahes -

B
4
2
5
3
6
8 Victory -
Ban
2
4
8
1
3
6

03-mar
Maahes
Trion

Tres Amigos
Trion
Entusiaster.
Tres Amigos
Calmez
10-mar
Victory
Calmez

Parhastarna
Trion
Calmez
Victory

HALLVARDAR

3-mar

10-mar
17-mar
24-mar
31-mar

Calmez/Trion
Entusiasterna/Parhastarna

Tres Amigos

Arnis/Optimisterna

IBV/Holy Rol

lers




